

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

قابل توجه کلیه دانشجویان

دانشجویان بزرگوار موسسه توجه داشته باشند که موعد حذف و اضافه نیمسال دوم سال تحصیلی جاری از روز جمعه ۹۲/۱۱/۱۱ لغایت روز یکشنبه ۹۲/۱۱/۱۳ خواهد بود که امید است دانشجویان توجه ویژه به این موضوع مبذول نمایند. همچنین آن دسته از دانشجویان که در ایام امتحانات مرتکب تخلف امتحانی گردیده اند، برای دریافت فرم تجدید نظر کمیته تخلف امتحانات می توانند از تاریخ ۹۲/۱۱/۸ به جناب آقای مهران براتی در اداره امور دانشجویی مراجعه نمایند. همچنین فرم های دریافت وام دانشجویی و فرم سند تعهد مربوط به ضامن برای داشتن دسترسی آسان در سایت موسسه به نشانی www.jami.ac.ir قرارگرفته است تا دانشجویانی که در خارج از استان اصفهان اقامت دارند نیز بتوانند دسترسی مستقیم به فرم ها داشته و آنها را دانلود نمایند. لازم به ذکر است برای دریافت فرم ها و تکمیل نمودن آنها می توانید مستقیماً به اداره دانشجویی موسسه مراجعه فرمایید.



فرصت استفاده برای فارغ التحصیلان (رشته ایمنی

صنعتی

بدینوسیله به اطلاع کلیه دانش آموختگان رشته ایمنی صنعتی می رساند با توجه به ارتباطات مسئولین و اعضاء هیئت علمی موسسه با شرکت ملی گاز ایران - اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا روبروی مجتمع پارک، این شرکت علاقه مند است تعداد زیادی از فارغ التحصیلان این رشته را استخدام نماید. لذا از کلیه دانش آموختگان در رشته ایمنی صنعتی تقاضا می گردد در صورت علاقه مندی برای تعیین وقت مصاحبه و انجام امورات مربوطه با شماره ۰۹۳۹۳۹۰۸۲۰۷ جناب آقای مهندس امیرخانی تماس حاصل نمایند.

تغییرات در کادر اداری موسسه

به اطلاع کلیه دانشجویان بزرگوار موسسه می رساند مدیریت دانشجویی و فرهنگی موسسه از تاریخ ۹۲/۱۱/۱ به جناب آقای مهران براتی تفویض شده است. برای ایشان آرزوی موفقیت در انجام امورات محوله داشته و از زحمات بیدریغ جناب آقای مهندس علی چراغی در این سمت قدردانی می گردد. لازم به ذکر است که مسئولیت اجرایی و برگزاری همایش های موسسه و دفتر آموزش های آزاد منبهد در اختیار جناب آقای مهندس علی چراغی بوده و جناب آقای مهندس سید محمد جواد هاشمی به عنوان رئیس دفتر آموزش های آزاد موسسه و همایش ها هستند که برای هر دوی این عزیزان آرزوی سلامتی و موفقیت در راستای اعتلای اهداف موسسه داریم. ضمن آنکه از محضر دانشجویان علاقه مند خواستاریم تا هرگونه نظرات ارزشمند خود را در اختیار ایشان قراردهند.

گزارش عملکرد آموزشی موسسه در طول

نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲

ضمن عرض خسته نباشید به دانشجویان عزیز و همکاران بزرگوار موسسه در برگزاری منظم و با دقت امتحانات و عرض پوزش به علت وجود نقایص احتمالی و تلاش برای برطرف نمودن آنها در آینده نزدیک، به استحضار کلیه دانشجویان عزیز موسسه آموزش عالی جامی می رساند در نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ تعداد ۷۸ مدرس، تعداد ۲۷۱ درس و مجموع ۵۸۲ واحد درسی در مقاطع کارشناسی ارشد، کارشناسی و کاردانی ارائه گردید که به طور میانگین در هر روز کاری آموزشی به طور میانگین حدود ۱۰۰ واحد درسی برگزار شده است. با توکل به خداوند متعال موسسه آموزش عالی جامی در نظر دارد با استقبال از نظرات شما دانشجویان کیفیت آموزش خود را ارتقاء داده و موجبات افزایش رضایتمندی بیش از پیش را فراهم سازد.

پیام تبریک

بدینوسیله موسسه آموزش عالی جامی چاپ کتاب "آنالیز ماتریسی سازه ها با مثال های متنوع و فراوان" توسط جناب آقای مهندس امید هادی عضو هیئت علمی موسسه و همکاران را به ایشان تبریک و تهنیت عرض نموده، موفقیت روز افزون ایشان و همکاران را در راستای اعتلای علمی ایران اسلامی از خداوند متعال مسئلت داریم.

کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را خواهش میکنیم

اعضای هیئت تحریریه این شماره: آقایان غلامرضا ضیائی و مهران براتی
E-mail: ghrziaei@jami.ac.ir